
www.asmodas.lt

DURŲ
APDAILA



1 | 3DURŲ APDAILA

JSC ASMODAS
www.asmodas.lt

Įvairiais frezuotais raštais dekoruotos durys. Durų apdailai naudojama 
medžių dulkių plokštė (MDF), padengta įvairiaspalve PVC plėvele.

Durų apdailai naudojama medžio drožlių plokštė, laminuota įvairių 
spalvų medžio imitacija (LMDP). Durų apdaila lygi, be frezuotų raštų.

Durų apdailai naudojama medžio dulkių plokštė (MDF), padengta 
įvairiaspalve PVC plėvele. Durų gamybos proceso metu apdailos skydo 
detalės yra išpjaunamos, po to kiekviena detalė laminuojama atskirai, 
ir �k tada skydas surenkamas į vien�są raštą. Tokiu būdu yra pagami-
namas išskir�nio dizaino ir formos raštas.

Modernaus s�liaus, aliuminio juostomis dekoruotos plieninės durys, 
skirtos vidaus patalpų apsaugai. Durų apdailai naudojama medžio 
drožlių plokštė, laminuota įvairių spalvų medžio imitacija. Varčia 
dekoruota ver�kalia ir horizontalia tekstūros kryp�mi, o plokštuma 
suskaidyta dekoratyvia aliuminio juosta.

LP STANDART STANDART

DEKOR LIJNIJA



NATURA DAF

DAF LINIJA LIUKS

2 | 3DURŲ APDAILA

JSC ASMODAS
www.asmodas.lt

Įvairiais raštais dekoruotos durys. Durų apdailai naudojama medžių 
dulkių plokštė (MDF), padengta įvairiaspalve naturalios medienos 
lukstu, kuris gali bu� lakuojama ir beicuojama ivairiaspalviais beicais.

Beicuotos, lakuotos lauko durys namams, kotedžams bei ki�ems 
pastatams. Jos atsparios drėgmei, atmosferos poveikiui. Durų apdailai 
naudojama drėgmei atspari, lauko sąlygoms skirta medžio fanera 
(DAF), kuri yra beicuojama ir lakuojama, taip išryškinant medienos 
tekstūrą. Durys gali bū� su s�klo paketais.

Modernaus s�liaus, aliuminio juostomis dekoruotos plieninės durys, 
skirtos vidaus patalpų apsaugai. Durų apdailai naudojama medžio 
drožlių plokštė, laminuota įvairių spalvų medžio imitacija. Varčia 
dekoruota ver�kalia ir horizontalia tekstūros kryp�mi, o plokštuma 
suskaidyta dekoratyvia aliuminio juosta.

Dažytos lauko durys namams, kotedžams bei ki�ems pastatams. Jos 
atsparios drėgmei, atmosferos poveikiui. Durų apdailai naudojama 
drėgmei atspari, lauko sąlygoms skirta medžio dulkių plokštė (MDF), 
dažyta pagal RAL'o spalvyną. Durys gali bū� su s�klo paketais.



3 | 3DURŲ APDAILA

JSC ASMODAS
www.asmodas.lt

+

+

—

—

—

+

—

+

+

+

—

—

—

+

—

+

Galime pasiuly� didžiulę durų raštų įvairove, kuriuos galite peržiurė� ASMODAS RAŠTŲ kataloge. Tačiau prašome atkreitpi dėmesį, kad ne visi 
apdailų �pai �nka naudo� su tam �krais mūsų siulomu durų raštais, dėl įvairų apdailos �po savybių.

Žemiau pateiktoje lentelėje raštai (L, LS, DAF Linija, F, FS, Metalo Linija, Linija, Natura, Dekor) išskirsty� pagl galimus apdailos �pus:

GALIMI DURŲ RAŠTAI PAGAL APDAILOS TIPUS

L

+

+

—

—

—

+

—

+

+

+

—

—

—

+

—

+

—

—

—

—

—

—

+

—

+

+

—

—

—

+

—

+

—

—

—

+

—

—

—

—

—

—

—

—

+

—

—

—

—

—

+

—

—

—

—

—

LSApdailos tipas

LP STANDART

STANDART

DEKOR

LINIJA

NATURA

DAF

DAF LINIJA

LIUKS

DAF  Linija F FS Metalo Linija Linija Natura Dekor


